
Агенда 

  

Образовно рандеву 2012

  

20, 21 АПРИЛ, СТРУМИЦА

  

  

АГЕНДА

  

20, 21 Април, петок и сабота

        

Време

  

Активност

  

Место

  
    

09.00-10.00

  

Пристигнување и   сместување на учесниците 
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Агенда 

СОУ„ Јане Сандански“

  
    

10.00-12.00

  

Подготвување на   штандови 

  

Плоштад

„Гоце Делчев“

  
    

12.00-12.30

  

Отварање:

Обраќање на   директорите на училиштата

Обраќање на   претставник од УСАИД

Обраќање на   Градоначалникот 
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Агенда 

Културно   уметничка програма:

-КУД  „Тримери“

Балетска   група  „ Газели“ 

  

Плоштад 

„Гоце Делчев“

  
    

12.30-13.00

  

Разгледување на   штандовите и коктел (гости и ментори)

  

Плоштад

Летна бавча

„Белви“
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Агенда 

1 3 .00-19.00

  

Натпревари:

-         Јавно   говорење – македонски јазик и албански јазик

-         Маркетинг   план – македонски јазик и албански јазик

-         Интервју   за работа- македонски јазик и албански јазик

  

СОУ„Димитар Влахов“

  
    

1 3 .00-19.00

  

Најдобар бенд и   соло изведувач
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Агенда 

Модна ревија

  

Плоштад

„Гоце Делчев“

  
    

1 3 .00-19.00

  

Натпревари:

-         најдобар   постер

-         најдобра   реклама

-         најдобар   филм

-         најдобра   фотографија

-         најдобра   веб страна
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Агенда 

СОУ„Јане Сандански“

  
    

1 3 .00-19.00

  

Најдобра   драмска претстава 

Поетска творба

  

Летен амфитеатар

парк

  
      

  

  

21.04.2012-сабота
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Агенда 

Време

  

Активност

  

Место

  
    

09. 0 0-13.00

  

Натпревари:

-         Маркетинг   план – македонски јазик

  

СОУ„Димитар Влахов“

  
    

9.00-13.00
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Агенда 

 Најдобра драмска претстава

  

Летен амфитеатар

  
    

9.00-13.00

  

-         Најдобар   бенд

  

Плоштад

  
    

13.00-14.00

  

Прогласување на победниците и затворање на Образовното рандеву

  

Плоштад„Гоце Делчев„-Струмица
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Агенда 
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